
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE FRAGA
5477 

ANUNCIO

 
RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2021, de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de
Fraga (Huesca), por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos-excluidos
de la oposición libre de tres plazas de Policía Local, vacante en la plantilla de personal
funcionario de este Ayuntamiento. 
 
Visto lo dispuesto en las bases segunda, tercera y cuarta del proceso selectivo convocado
por el M.I. Ayuntamiento de Fraga para proveer mediante oposición libre de tres plazas de
policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario de este ayuntamiento,
publicado en el BOP nº195 de 13 de octubre de 2021, BOA nº223 de 29 de octubre de 2021
y anuncio en el BOE nº268 de 9 de noviembre de 2021.
 
Vista la documentación obrante en el expediente.
 
En uso de las atribuciones que la legislación vigente otorga a esta Alcaldía,
 
HE RESUELTO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado
proceso selectivo:
 
ADMITIDOS:
 

NOMBRE DNI
ALGAS LLORENTE, RUBEN ***3248**
ARBIOL BERTOLI, IVÁN ***7800**
ARIZA ARAMBURO, JOSÉ DAVID ***6257**
ARJOUNE CHARAAOUI, MOHAMED AMIN ***5364**
ARTIGAS MUÑÍO, LIDIA ***5968**
BAJA MERIZ, MANUEL JORGE ***2761**
BERENGUER GONZÁLEZ, EVA ***8390**
BLASCO LACUE, ALEJANDRO ***7361**
BORISOVA IVANOVA, VIKTORIYA ***0011**
CARMONA MARCUELLO, PABLO ***9569**
CHAMORRO TAMARGO, MARÍA PILAR ***2374**
CLEMENTE ORÓ, ALEJANDRO ***1346**
CLUSA RUIZ, JOAQUÍN ***1476**
CLUSA RUIZ, JORGE ***0728**
COMIN FERRER, JAVIER ***0852**
DALDA MURCIANO, AITOR ***5183**
ESTEBAN MUÑOZ, SAMUEL ***2913**
FERRER LAPEÑA, PAULA ***0911**
FUSTE USON, CARLA ***6594**
GARCÍA SÁNCHEZ, BEATRIZ ***9390**
GONZÁLEZ ORÚS, NICOLÁS ***7634**
HERNÁNDEZ OVIEDO, JESÚS ÁNGEL ***7420**
IGLESIAS ARA, DANIEL ***7429**
LAGUARTA HORTAS, JOSÉ ENRIQUE ***2500**
LUNA GUTIÉRREZ, KARLO DUVÁN ***5532**

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca15 Diciembre 2021 Nº 237

12795 CSVKE47JMR272HEANBOP



MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, BELIÁN ***5388**
MOLINA HERNANDEZ, BEATRIZ ***8098**
MOZAS FLORES, IVÁN ***0372**
ORCAJO AMBROJ, DAVID ***1372**
PEÑA MARTOS, MARIO ***1253**
POCOVI BESTEIRO, JOSÉ MIGUEL ***6985**
PRIETO CASALS, JORDI ***8224**
RABANETE ARBUÉS, DIEGO ***8647**
RAUSA CABÓS, OSCAR ***1197**
ROMERO BOSQUE, ÓSCAR ***0875**
SALCEDO VIÑUALES, JARA ***4799**
SÁNCHEZ TABUENCA, JORGE ***0111**
SEGURADO HORTA, IVÁN ***2052**
SERENA MASIP, RAÚL ***2817**
SUÑEN MARTÍN, MIGUEL ***0139**
USÓN GARCÍA, DANIEL ***5793**
USÓN GARCÍA, MARIO ***5793**
VALERO GUERRA, PABLO ***1409**
ZAYAS ARENALES, MARCO ***0843**

 
EXCLUIDOS:
 

NOMBRE DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN
ABANCES LÁZARO,
JUAN CARLOS

***8550** Por no pagar en plazo requerido

ALONSO CLAVER,
JORGE

***6170** Por no constar la firma en la instancia

ANTON MARTÍN,
PEDRO

***8889** Por no pagar en plazo requerido

BESPÍN CANO,
DIEGO

***7258** Por no aportar el reconocimiento médico

BUGEDA DOBÓN,
ISRAEL

***5368** Por no aportar el reconocimiento médico y el pago en
plazo

CARMONA ANDRÉS,
DAVID

***3074** Por no aportar el reconocimiento médico

DE LA FLOR
GARCÉS IVÁN

***3334** Por no aportar la titulación requerida

DEL JESÚS
EXPOSITO, AGUSTÍN

***7167** Por no aportar la titulación requerida

DOMINGUEZ LAHOZ,
SERGIO

***0839** Por no aportar el reconocimiento médico

FERNANDEZ
MORENO, LOURDES

***8498** Por no aportar el reconocimiento médico

GÓMEZ BERNAL,
AARON

***6109** Por no aportar el reconocimiento médico

GORDILLO
HERNÁNDEZ, LAURA
CARMEN

***3007** Por no aportar la titulación, el pago en el plazo y el
reconocimiento médico requeridos y no constar la firma en
el anexo V.

IBARS PRIM,
ROBERT

***8306** Por presentar documentación fuera de plazo

LABENA CHOLIZ,
CARLOS

***0437** Por no aportar el reconocimiento médico

RAPOSO MORALES,
ALVARO

***9097** Por no aportar el reconocimiento médico

NOGUERAS IBAÑEZ,
RUBÉN

***1395** Por no aportar el reconocimiento médico

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca15 Diciembre 2021 Nº 237

12796 CSVKE47JMR272HEANBOP



PEREZ ANORO,
JORGE

***5543** Por no aportar el reconocimiento médico

RICART PUIG, DAVID***0489** Por no aportar el reconocimiento médico y la titulación
requerida

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de
la publicación de este anuncio en el BOP, para que los aspirantes excluidos puedan
subsanar, en su caso los defectos que hayan motivado su exclusión o la omisión simultánea
en la lista de admitidos y excluidos.
 
TERCERO.- Ordenar la publicación de dicha lista provisional de admitidos y excluidos en el
Boletín Oficial de la Provincia, así como el tablón de anuncios de la Corporación y en la
página web municipal.
 
CUARTO.- Dar traslado de la presente resolución a la Presidenta de la Junta de Personal y
Secciones Sindicales a los efectos oportunos.
 
Fraga, 13 de diciembre de 2021. La Alcaldesa, Carmen Costa Cerezuela.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca15 Diciembre 2021 Nº 237

12797 CSVKE47JMR272HEANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-14T16:12:13+0100
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




